
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Скопје, 15.05.2018 год. 
 
 

ДЕЛЕГИРАЊЕ  КУП ½ и Финале – мажи 
 

 

 
ВАРДАР – ПЕЛИСТЕР          
    
Битола,  18.05.2018 год. (петок)  – 16:30 часот – Сала: Младост 
Судии: Металари Исмаил – Николовски Ненад / Скопје 
Дел-контролори: Камишевски Душко – Петров Благој / Ско-Вел 
 
 
ЕУРОФАРМ РАБОТНИК – МЕТАЛУРГ 
 
Битола,  18.05.2018 год. (петок)  – 19:15 часот – Сала: Младост 
Судии: Начевски Ѓорѓи – Николов Славе / Скопје 
Дел-контролори: Николовски Ацо – Папуџиев Драги / Скопје 
 
 

ФИНАЛЕ 
 
 
ВАРДАР – ПЕЛИСТЕР / ЕУРОФАРМ РАБОТНИК - МЕТАЛУРГ    
             
Битола,  19.05.2018 год. (сабота)  – 16:30 часот – Сала: Младост  
Судии: Митревски Димитар – Тодоровски Благојче / Битола 
Дел-контролор: Металари Камер – Василев Јован / Ско-Бит 
 
 
Трошкови: Судиска такса, 6000,00 ден. Записничар и мерач на време 800,00 
ден. Превоз – согласно пропозициите за Супер машка лига 
 

Комесар за куп натпревари 
 

 


